
VYBAVENÍ INTERIÉRU A NÁBYTEK VE STAVBĚ CENTRA 

DENNÍCH SLUŽEB OPAVA 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

- účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje: Stávající využití objektu je pro komerční účely. 

Navrženými úpravami bude objekt nově sloužit jako centrum denních služeb. Pro stavební úpravy a 

všechny související řemesla je samostatně zpracována prováděcí projektová dokumentace stavby. Při 

výrobě a montáži je tudíž nezbytně nutné koordinovat veškeré činnosti s paralelně probíhajícími 

stavebními pracemi. V prováděcí projektové dokumentaci je proto vložen koordinační výkres, který 

zobrazuje rámcové rozmístění jednotlivých prvků vybavení interiéru tohoto projektu.   

 

 - popis objektu:  budova je jednopodlažní s plochou střechou. Dispozičně je navrženo rozdělení na část 

objektu určenou pro zaměstnance (západní část objektu), kde jsou místnosti hygieny, šatny a kancelář. 

Část objektu určená pro práci s klienty (východní část objektu) obsahuje denní společenskou místnost, 

multifunkční a rozvojovou místnost, terapeutickou a aktivizační místnost, místnost pro individuální 

práci s klientem, šatnu a místnosti hygieny.  Část objektu určená pro práci s klienty je navržena jako 

bezbariérová, vše v souladu s vyhláškou č.398/2009Sb. 

 

POPIS VYBAVENÍ JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ 

1.01 – CHODBA 

Nové vybavení – policová skříň uzavřená N10 (1ks). 

 

1.02 – ŠATNA PERSONÁL - MUŽI 

Nové vybavení – šatní skříňka s lavicí N1 (2 ks). 

 

1.03 – HYGIENA MUŽI 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks). 

 

1.05 – ŠATNA PERSONÁL – ŽENY 

Nové vybavení – šatní skříňka s lavicí N1 (5 ks). 

 

  



1.06 – HYGIENA ŽENY 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks). 

 

1.07 – KANCELÁŘ 

Nové vybavení – Kuchyňská linka N9 (1ks), lednice N55 (1ks), mikrovlnná trouba N57 (1ks), policová 

skříň uzavřená N10 (1ks), skříň se zásuvkami N11 (1ks), policová skříň částečně uzavřená N12 (1ks), 

policová skříň částečně uzavřená N13 (1ks), skříň se zásuvkami N14 (1ks), rohový kancelářský stůl N15 

(2ks), kancelářská židle N16 (2ks), pracovní stůl N17 (1ks), židle N18 (4ks), notebook N34 (2ks). 

 

1.08 - WC 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks) 

 

1.09 – CVIČNÁ KUCHYNĚ/VÝDEJ STRAVY 

Nové vybavení – kuchyňská linka N4 (1ks), odsavač par N5 (1ks), chladnička N6 (1ks), policová skříň 

otevřená N2 (2ks), policová skříň uzavřená N3 (1ks), mikrovlnná trouba N57 (1ks). 

 

1.10 – DENNÍ SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 

Nové vybavení – pult N7 (1ks), policová skříň nízká N8 (2ks), policová skříň uzavřená N19 (3ks), policová 

skříň uzavřená N20 (2ks), policová skříň uzavřená N21 (1ks), šatní boxy N22 (2ks), policová skříň nízká 

N23 (2ks), zásuvková skříň nízká N24 (2ks), pracovní stůl N25 (4ks), stohovatelná židle N32 (8ks), 

televize N33 (1ks), zrcadlo N42 (1ks), skládací matrace N47 (5ks), omyvatelné podsedáky N54 (5ks). 

 

1.12 – ŠATNA 

Nové vybavení – šatní boxy N26 (2ks), nástěnný věšák N27 (1ks), sedací deska N28 (5ks), botník N29 

(1ks). 

 

1.13 – MULTIFUNKČNÍ A ROZVOJOVÁ MÍSTNOST 

Nové vybavení – pracovní stůl N25 (2ks), policová skříň uzavřená N30 (1ks), pracovní stůl N31 (1ks), 

stohovatelná židle N32 (2ks), počítač + příslušenství N44 (2ks), skříň se zásuvkami N37 (1ks), židle 

s područkami N41 (2ks), zrcadlo N42 (1ks), interaktivní tabule N46 (1ks). 

 

1.14 – CHODBA 

Nové vybavení – policová skříň uzavřená N35 (2ks), policová skříň uzavřená N36 (3ks), závěsný systém 

N56. 

 



1.15 – SKLAD 

Nové vybavení – policový regál N58 (2ks). 

 

1.16 – HYGIENA – BEZBARIÉROVÁ 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks), toaletní židle N50 (1ks). 

 

1.17 – WC 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks). 

 

1.18 – CHODBA 

Nové vybavení – závěsný systém N56. 

 

1.19 – TERAPEUTICKÁ A AKTIVIZAČNÍ MÍSTNOST 

Nové vybavení - pracovní stůl N31 (1ks), stohovatelná židle N32 (2ks), skříň se zásuvkami N37 (1ks), 

policová skříň uzavřená N38 (1ks), zrcadlo N42 (1ks), masážní křeslo N43 (1ks), policová skříň otevřená 

N49 (1ks). 

 

1.20 – MÍSTNOST PRO INDIVIDUÁLNÍ PRÁCI S KLIENTEM 

Nové vybavení – policová skříň uzavřená N39 (1ks), policová skříň N40 (1ks), masážní křeslo N43 (1ks), 

hi-fi souprava N48 (1ks), polohovací lůžko N52 (1ks), přídavný stolek N53 (1ks), závěsný systém N56. 

 

1.21 – HYGIENA – BEZBARIÉROVÁ 

Nové vybavení – zrcadlo N42 (1ks), sprchovací lehátko N51 (1ks), závěsný systém N56. 

 

1.23 – VENKOVNÍ PERGOLA 

Nové vybavení – venkovní jídelní set N45 (2ks), sedací lavice N59 (2ks). 

 

 

- údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti provedení: požadována je 

I. jakost materiálu i provedení, 

  



 

- požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - obsah a rozsah výrobní a 

dílenské dokumentace zhotovitele: zhotovitel zajistí dílenskou - výrobní dokumentaci pro všechny 

navržené výrobky. Tato dokumentace bude vždy před zahájením výroby předložena investorovi nebo 

provozovateli budovy k odsouhlasení, včetně vzorkování materiálových designů, použitého vrchního 

kování apod.. Bez tohoto vzájemného odsouhlasení nebude výroba prvků interiérů zahájena.   

 

Ostatní podrobnosti jsou ve výkresové části této dokumentace, kdy jsou rozkresleny jednotlivé prvky 

vybavení interiéru a vyznačení jejich pozice v půdorysu stavby.  

 

 

 

 

Zpracovala: Kristýna Můčková 

 

 

 

 

 

 


